СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

04 июня 2014 г. № 49/6

О протесте Гусь-Хрустального межрайонного
прокурора от 22.04.2014 года № 4-1-2014 на Устав
муниципального образования город Гусь-Хрустальный

Рассмотрев  протест  Гусь-Хрустального  межрайонного  прокурора  от
22.04.2014 года № 4-1-2014 на Устав муниципального образования город Гусь-
Хрустальный,  Совет  народных  депутатов  муниципального  образования  город
Гусь-Хрустальный РЕШИЛ:

1. Протест Гусь-Хрустального межрайонного прокурора от 22.04.2014 года
№  4-1-2014  на  Устав  муниципального  образования  город  Гусь-Хрустальный
удовлетворить.

2. Подготовить  проект  изменений  в  Устав  муниципального  образования
город  Гусь-Хрустальный,  принятый  решением  Гусь-Хрустального  городского
Совета народных депутатов от 03.08.2005 г. № 82/13.

3. Внести  проект  изменений  в  Устав  муниципального  образования  город
Гусь-Хрустальный,  принятый  решением  Гусь-Хрустального  городского  Совета
народных  депутатов  от  03.08.2005  г.  №  82/13,  на  рассмотрение  комиссии  по
социальной  политике,  экологии  и  природопользованию  после  принятия
изменений в Федеральный закон от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации».

4. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию

по социальной политике, экологии и природопользованию.

Председатель Совета народных депутатов
муниципального образования
город Гусь-Хрустальный    А. П. Сазонкин

Глава муниципального образования
город Гусь-Хрустальный    Н. Н. Балахин

	Р Е Ш Е Н И Е